
SMLOUVA
o pronájmu reklamních ploch na majetku DPMB, a. s. číslo Smlouvy: 17/886/1091

Smluvní Strany:

Pronajímatel:
Dopravní podnik města Brna, a. s., Hlinky 151, 656 46 Brno
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl B, vložka 2463
Zastoupená Ing. Milošem Havránkem, generálním ředitelem
Osoba Oprávněná k podpisu Smlouvy: Ing. Miloš Havránek
Osoba Zmocněná k jednání:
Osoba odpovědná Za plnění ustanovení smlouvy.
IČ. 255 08 881 DIČ. C225508881
Společnost Je plátcem DPH Bankovní Spojení:
a

Nájemce:
Reprofit International s.r.o., Hlinky 48/122, Pisárky, 603 00 Brno
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, Oddíl C, vložka 51239
Osoba Oprávněná k podpisu Smlouvy: Ing. Tomáš Krčál, jednatel
Osoba Zmocněná k jednání:

Osoba Odpovědná Za plnění ustanovení Smlouvy. Ing. Tomáš Krčál
IČ: 27677851 DIČ. C227677851
Společnost je plátcem DPH Bankovní spojení:

1. Předmět smlouvy
Název reklamy REPROFIT INTERNATIONAL
Druh dopravního prostředku vozy MHD
Druh reklamy leták leták
Rozměr A3 A4

Eočet reklamních ploch 200 100
2. Dodací podmínky

pronájem reklamních ploch Se sjednává na dobu Od 7. 10. 2017 do 6. 1. 2018
3. Cenová kalkulace a platební podmínky

3.1 Kalkulace

i W V n fr jednotková cena V množství celkem bez DPH
Cena za pronájem reklamní plochy A3 380,- Kč 200 76.000,- Kč
Cena Za pronájem reklamní plochy A4 200,- Kč 100 23.000,- Kč
Cena Za instalaci a Odstranění 8,- Kč 300 2.400,- Kč
Cena celkem 101400,- Kč
+ základní sazba DPH v aktuální výši

3.2 Platební podmínky
Smluvní Strany se dohodly na následujícím dílčím plnění.

DUZP Cena bez DPH Období
1. dílčí plnění 7. 10. 2017 95.371,- Kč instalace, pronájem 7. 10. 2017 - 31. 12. 2017

> 2. dílčí plnění 1. 1. 2018 6.029,- Kč pronájem 1. 1. 2018 do 6. 1. 2018, Odstranění
Celkem 101.400,- KČ

Splatnost daňových dokladů je 14 dní po Odeslání.

4. Ostatní ustanovení
Obchodně - technické podmínky jsou nedílnou Součástí této smlouvy (druhá Strana).

Nájemce podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem v Souladu Se
Zákonem č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) a v souladu a Za
podmínek Stanovených v zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace v ní Obsažené nebo z ní
vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen pronajímatel zveřejnit, Se nepovažují Za Obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku ani Za důvěrný údaj
nebo Sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 Odst. 2 Občanského Zákoníku. Podpisem této Smlouvy dále



bere nájemce na vědomí, že Smlouva bude Zveřejněna na Portálu veřejné Správy v Registru smluv podle
Zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru Smluv).

5. Závěrečná ustanovení
Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru Smluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb.
Tato smlouva je vyhotovena ve 3 exemplářích, Z nichž 2 obdrží pronajímatel a 1 nájemce.

V Brně dne: Zrı z (í 50/7)

'ìnpravní podnik města Brna,a.S.
jsv 64/151, Pisárky7 603 OO Brno

*oručovaci číslo: 65646



Prˇ/70ha cˇ. 1 ke 5m/0uvě 17/886/1091

Obchodní, technické a provozní podmínky provozování reklamy
(pronájem reklamních ploch ve vozidlech MHD - letáky)

I. Základní ustanovení

Předmětem těchto všeobecných Obchodních, technickým a provozních podmínek je vymezení práv a
povinností Stran v právních vztazích mezi pronajímatelem a nájemcern, které nejsou upraveny ve
Smlouvě uzavřené mezi Smluvními stranami, v souvislosti S nájmem reklamních ploch na vozech MHD.
Případné Odchylky Od těchto podmínek musí být písemně Odsouhlaseny oběma Smluvními Stranami.

II. Obchodní, technické a provozní podmínky
DPMB, a. S. (dále pronajímatel) si vyhrazuje právo bez jakýchkoli Sankcí Ze Strany nájemce odmítnout
reklamní návrhy ařešení, která Odporují právním předpisům, která neodpovídají Stanoveným
technickým podmínkám, nejsou odborně Zpracována, jsou neeStetická nebo jinak nevyhovují
ZvyklOStem pronajímatele.
Nájemce plně Odpovídá Za Správnost údajů a dalších pokynů jím poskytnutých a pronajímatel není
povinen tuto správnost Či vhodnost Zjišt'Ovat a ověřovat. Pronajímatel Zejména neručí za věcné údaje,
které byly použity vreklamě, a neodpovídá Za jejich právní Závadnost. Pronajímatel též neručí
Za porušení předpisů autOrSkO-právních a předpisů O patentech, chráněných vZOrech, ochranných
Známkách a OZnaČeních původu. Nájemce nese všechny Odpovědnostní, majetkové ajiné důsledky
vyplývající Z toho, že reklama byla případně kvalifikovaná jako nekalá soutěž. Případné škody vzniklé
Z porušení všech uvedených předpisů při realizaci reklamy a náhrady, poplatky, resp. autorské a jiné
Odměny vždy uhradí nájemce. Pokud některé důsledky v tomto směru nese pronajímatel, je nájemce
povinen pronajímateli veškeré tyto důsledky, resp. veškerou vzniklou škodu uhradit.
Instalaci a Odstranění letáků provádí pronajímatel vždy O víkendu. Pronájem počíná vždy pondělím
Letáky mohou být v případě nutnosti instalovány i po více kusech do jednoho vOZu.
Nejpozději 7 dnů před ukončením pronájmu může nájemce žádat O prodloužení smIOuvy, pokud
nebude dohodnuto jinak. Smlouva musí být prodloužena písemně. Na prodloužení smlouvy není právní
nárok.
Nájemce bere na vědomí, že vozidla MHD jsou Odstavována Z provozu Za účelem předepsaných
Ošetření a Oprav a že Z prOvOZních důvodů nelze Zajistit nasazení vozidel S reklamou na konkrétní linku
nebo dobu.
Cena pronájmu je Stanovena dohodou dle platného ceníku. Úhrada bude provedena na Základě
vyStavenéhO daňového dokladu.
V případě pozdní úhrady faktury je pronajímatel Oprávněn požadovat Zaplacení úrOku Z prodlení, který
Činí 0,02 o/0 z dlužné Částky Za každý den prodlení. Smluvní sankce musí být druhé smluvní Straně
písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše a důvod
Smluvní Sankce. Smluvní pokuta nebo úroky Z prodlení jSOu Splatné dO 30 dnů Od doručení jejich
vyúčtování, pokud nevzniknou Oprávněné námitky a důvody kterékoliv Ze Smluvních Stran ve vztahu k
takovým úhradám. Smluvní Sankce může být rovněž Započtena. Nájemce současně bere na vědomí,
že jde- li O dílčí plnění (plnění ve splátkách), může pronajímatel požadovat Zaplacení celé pohledávky
pro včasné nesplnění některé Ze Splátek.




